receptū

receptū

am

Oportet et quod anima memoria quedam
tus oper. que extingit et dicat et in
tentioes singulares. In hoc autem differt
ymaginato amemio quod est spes rati. h
autem intentioes seruat spes. **S**icut
quod quod memor differt a remiscencia. quod
memio discrete et disticte reuertit ad
res pponedo intentioes distandas cu
ymagibz. Remiscencia autem sui reuoz
dato est motus qui inceperit et absens p
obliuione et cu collatoe tpris et loci.
et h. Remiscencia enim loci motus non
est uniformis si creat ex plibz pnci
pulis ocultantibz i cui ipse est remiscen
blitas cu sit pncipi mltis plus memo
rator. Cu enim p memoria fiat rex
apphnsio. ita quod cetero res plus sunt
ite ul i aliis sensibz. **S**icut p quod si q
re totalit est oblit non potest p memoria
recordari se esse oblit. si si oblit ipse
e. tunc p id quod remanet potest remiscere se
quod sciuit. ul p collatoe remiscet.
Sicut et ad id quod oblit fuerit redire cu ei
aduroio quod remanet memor. **A**lia
est dicitur in memoria et remiscencia quod
memoria multa pncipat aialia. si
remiscencia sibi est hois. quod remiscencia
est quedam iuestigatio que sui ordie rei
non est. at si non delibatoe p quod antecede
ordinat ad psequens. **S**ane cu quod remi
sci uoluit ea que non eo in quo p sensu
p itlicem apphndit hoc non fit p memo
ria. quod talia memio non reseruat. si
tutes puerit se super ea que herit apud
se et ea reducat ad actum que herit i hu
tu. **S**icut autem actus manus actualit apud
intellcm possibile qui est locus spes u
niscalui. un et uilia plus spclara

remanet apud ipm tanquam in loco sue
regnatois et quoniam actu illa non puidat
intelles autem possibile ad has spes quod
sic herit apud se pntit ul ab eis autem
quod uoluit. **S**icut non dicitur quod memor
potest in piori pre cetero. qui locus est sic
p huc motuos qui oriuntur ex ipso.

De ui sensibili motua. xl.

Sequitur de ui sensibili motua. **S**icut
mouet quoniam spualit. **P**rimo in de appet
ticia. et diuide in appetitum pncipalibz
et ualabile. p quod appetit bonum ul i futuris
et malu. **A**d huc uo duobz. **S**icut et
uia. oriuntur. uis. affectioes. **S**icut gaudium.
spes. dolor. timor. **N**am si plens est quod
pncipalim gaudet. si absens est spant.
Sicut si plens est de quod ualabilem dolem. si
absens est timem. **S**icut ualabilitas
et uis est anime sensibile motue. et ad idem m
ouet ad quod pncipalim et ualabile. **S**icut ualabilita
ei semper appetit quod delcabilia sunt uis.
et sic i beutis ita et i hoie nulla lege
stringit quoniam semper i appetit uis ad
corp pntinetui moueat. **S**icut pncipalim et
ualabilem pncipalim uis. **S**icut i hoie
frenat uis. ac regit ut utitibz. **S**icut
ipis fudent. **E**st et tpeant in pncipalim.
et foetitudo et ualabile. et sic de aliis. **S**icut
Sim autem quod uis motua sensibili mon
coelut. sic diuide i uirtute nale. **S**icut
tale. et aiale. quare pncipalim sit i epate.
sicut i corde. tertia i capite. **S**icut et nale
est motua pullu. humoz. **S**icut uis
motua pullu. aiale est motua
in broz. **S**icut et quod uis nale est motu
ua huoz. mediantibz artus uis. **S**icut
dicant i epate. **S**icut Galien. **S**icut et uis
coede radicat. et h pncipalim nale. **E**st autem